
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2024 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 28/Sep/2024

del 01/Abr/2024 al 30/Jun/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0000-0000 SERVICIOS DE TRASLADO .. Saldo inicial : 44,791.00 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 3,585.00 
18/Abr/2024 Egresos 564  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/009 485.00 4,070.00 
07/Jun/2024 Egresos 591  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/007 290.00 4,360.00 
07/Jun/2024 Egresos 591  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A L..F/686 846.00 5,206.00 
07/Jun/2024 Egresos 591  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/971 689.00 5,895.00 
07/Jun/2024 Egresos 591  COMBUSTIBLE EN VIAJE A LA.. F/981 500.00 6,395.00 
13/Jun/2024 Egresos 594  PAGO DE VIATICOS EN VIAJE ..OP/4946 150.00 6,545.00 

Total: 2,960.00 0.00 6,545.00 
 
5137-0375-0004 JURIDICO Saldo inicial : 1,100.00 
18/Abr/2024 Egresos 564  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4814 550.00 1,650.00 

Total: 550.00 0.00 1,650.00 
 
5137-0375-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 1,700.00 
24/Abr/2024 Egresos 568  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4882 150.00 1,850.00 
26/Jun/2024 Egresos 604  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/03B 400.00 2,250.00 
26/Jun/2024 Egresos 604  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/C94 846.00 3,096.00 
26/Jun/2024 Egresos 604  PAGO DE VIATICOS EN SAIDA.. OP/5042 380.00 3,476.00 

Total: 1,776.00 0.00 3,476.00 
 
5137-0375-0010 SECRETARIA Saldo inicial : 14,260.00 
18/Abr/2024 Egresos 562  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/VARIAS 212.00 14,472.00 
18/Abr/2024 Egresos 563  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4817 850.00 15,322.00 
18/Abr/2024 Egresos 563  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4825 850.00 16,172.00 
24/Abr/2024 Egresos 567  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4872 850.00 17,022.00 
24/Abr/2024 Egresos 567  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4885 850.00 17,872.00 
24/Abr/2024 Egresos 568  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4866 850.00 18,722.00 
24/Abr/2024 Egresos 574  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4848 850.00 19,572.00 
26/Abr/2024 Egresos 575  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4887 850.00 20,422.00 
26/Abr/2024 Egresos 575  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4892 1,513.50 21,935.50 
26/Abr/2024 Egresos 575  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4899 500.00 22,435.50 
30/Abr/2024 Egresos 29  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4907 850.00 23,285.50 
13/Jun/2024 Egresos 593  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4971 500.00 23,785.50 
13/Jun/2024 Egresos 593  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4976 850.00 24,635.50 
13/Jun/2024 Egresos 594  PAGO DE VIATICOS EN VIAJE ..OP/4947 850.00 25,485.50 
13/Jun/2024 Egresos 594  PAGO DE VIATICOS EN VIAJE ..OP/4951 850.00 26,335.50 
13/Jun/2024 Egresos 595  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4923 850.00 27,185.50 
14/Jun/2024 Egresos 598  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4994 900.00 28,085.50 
26/Jun/2024 Egresos 603  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5029 850.00 28,935.50 
26/Jun/2024 Egresos 606  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5002 850.00 29,785.50 
26/Jun/2024 Egresos 607  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5009 850.00 30,635.50 

Total: 16,375.50 0.00 30,635.50 
 
5137-0375-0018 MANTENIMIENTO Saldo inicial : 10,050.00 
18/Abr/2024 Egresos 563  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4818 550.00 10,600.00 
18/Abr/2024 Egresos 563  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4822 650.00 11,250.00 
18/Abr/2024 Egresos 563  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4827 550.00 11,800.00 
24/Abr/2024 Egresos 567  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4876 550.00 12,350.00 
24/Abr/2024 Egresos 567  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4879 850.00 13,200.00 
24/Abr/2024 Egresos 568  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4862 850.00 14,050.00 
24/Abr/2024 Egresos 568  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4869 550.00 14,600.00 
24/Abr/2024 Egresos 574  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4846 550.00 15,150.00 
24/Abr/2024 Egresos 574  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4849 850.00 16,000.00 
26/Abr/2024 Egresos 575  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4897 550.00 16,550.00 
30/Abr/2024 Egresos 29  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4908 850.00 17,400.00 
30/Abr/2024 Egresos 577  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4903 550.00 17,950.00 
07/Jun/2024 Egresos 590  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4920 550.00 18,500.00 
13/Jun/2024 Egresos 593  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4967 750.00 19,250.00 
13/Jun/2024 Egresos 593  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4977 750.00 20,000.00 
13/Jun/2024 Egresos 593  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4983 550.00 20,550.00 
13/Jun/2024 Egresos 594  PAGO DE VIATICOS EN VIAJE ..OP/4950 750.00 21,300.00 
13/Jun/2024 Egresos 594  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4953 750.00 22,050.00 
13/Jun/2024 Egresos 594  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4955 550.00 22,600.00 
13/Jun/2024 Egresos 594  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4960 550.00 23,150.00 
13/Jun/2024 Egresos 594  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4962 850.00 24,000.00 
13/Jun/2024 Egresos 595  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4927 750.00 24,750.00 
13/Jun/2024 Egresos 595  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4933 550.00 25,300.00 
26/Jun/2024 Egresos 603  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5033 550.00 25,850.00 
26/Jun/2024 Egresos 603  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5037 750.00 26,600.00 
26/Jun/2024 Egresos 606  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5004 750.00 27,350.00 
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26/Jun/2024 Egresos 606  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5006 550.00 27,900.00 
26/Jun/2024 Egresos 607  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5011 750.00 28,650.00 
26/Jun/2024 Egresos 607  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5019 550.00 29,200.00 

Total: 19,150.00 0.00 29,200.00 
 
5137-0375-0025 DESARROLLO COMUNITAR.. Saldo inicial : 300.00 
26/Jun/2024 Egresos 606  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5003 220.00 520.00 

Total: 220.00 0.00 520.00 
 
5137-0375-0026 ADMINISTRATIVO Saldo inicial : 12,400.00 
18/Abr/2024 Egresos 563  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4820 850.00 13,250.00 
18/Abr/2024 Egresos 563  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4830 1,200.00 14,450.00 
18/Abr/2024 Egresos 564  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4813 850.00 15,300.00 
24/Abr/2024 Egresos 567  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4878 890.00 16,190.00 
24/Abr/2024 Egresos 568  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4864 850.00 17,040.00 
24/Abr/2024 Egresos 568  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4870 850.00 17,890.00 
24/Abr/2024 Egresos 574  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4844 850.00 18,740.00 
24/Abr/2024 Egresos 574  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4847 850.00 19,590.00 
26/Abr/2024 Egresos 575  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4888 1,513.50 21,103.50 
26/Abr/2024 Egresos 575  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4890 850.00 21,953.50 
30/Abr/2024 Egresos 577  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4904 850.00 22,803.50 
13/Jun/2024 Egresos 593  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4982 850.00 23,653.50 
13/Jun/2024 Egresos 594  PAGO DE VIATICOS EN VIAJE ..OP/4948 850.00 24,503.50 
13/Jun/2024 Egresos 594  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4956 850.00 25,353.50 
13/Jun/2024 Egresos 594  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4957 850.00 26,203.50 
13/Jun/2024 Egresos 595  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4922 850.00 27,053.50 
14/Jun/2024 Egresos 598  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4993 900.00 27,953.50 
26/Jun/2024 Egresos 603  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5036 850.00 28,803.50 
26/Jun/2024 Egresos 606  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5007 850.00 29,653.50 
26/Jun/2024 Egresos 607  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5018 850.00 30,503.50 

Total: 18,103.50 0.00 30,503.50 
 
 

Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VI.. 59,135.00 0.00 103,926.00 
 
 

T o t a l: 59,135.00 0.00 102,530.00 
 


